
UCHWAŁA NR XXVII/210/18 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Integracja 

społeczna- przyszłością w Gminie Osie” o numerze RPKP.09.03.02-04-0053/17 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala co następuje: 

     § 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Integracja społeczna- przyszłością w Gminie 

Osie” (nr projektu RPKP.09.03.02-04-0053/17), złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na 

lata 2014-2020 nr RPKP.09.03.02-IZ.00-04-118/17, Oś Priorytetowa 9 Solidarne 

społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 

Rozwój usług społecznych. 

     § 2. Wysokość wkładu własnego Gminy Osie w realizację projektu wynosi 18 195,84 zł (tj. 

8% wartości projektu) i jest to wkład w formie pieniężnej. 

    § 3. Całkowita wartość projektu wynosi 227 448,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 

siedem tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 84/100), w tym wartość dofinansowania  

z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 209 252,16 zł (tj. 92% wartości projektu). 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dnia 30.08.2017 r. Gmina Osie złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Integracja 

społeczna- przyszłością w Gminie Osie” (nr projektu RPKP.09.03.02-04-0053/17), 

 w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego na lata 2014-2020 nr RPKP.09.03.02-IZ.00-04-118/17 

Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych  

i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych. 

Dnia 28.02.2018 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko- Pomorskiego w 

Toruniu odbyły się negocjacje w sprawie złożonego projektu. Wartość projektu wynosi 

227 448,00 zł, w tym dofinansowanie wynosi 209 252,16 zł, co stanowi 92% wartości projektu. 

Pozostałe 8% tj. 18 195,84 zł stanowi wkład własny Gminy. 

Celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług społecznych, w szczególności dla osób 

niesamodzielnych w tym starszych i z niepełnosprawnościami, obejmujące tworzenie klubów 

seniora. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu do realizacji jest 

konieczne do podpisania umowy o dofinansowanie projektu pt. „Integracja społeczna- 

przyszłością w Gminie Osie”. 

 


